
Ev. č.: 5200/2015; Č.j: ASIST/2893/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

Zapsala: R. Hoznauerová,asistentka 
                                                                                                                                                       Kontrola: Bc. Z. Krenický, tajemník 

 

Zápis 
z jednání Rady města Bělá p. B. č. 39/2015 konaného dne  27.11.2015 od 07:00 hodin v kanceláři starosty MěÚ Bělá 
pod Bezdězem. 
 
Přítomni:          
Ing. Milan Lomoz, starosta      Jitka Tošovská, místostarostka    
Lukáš Voleman, člen rady      Libor Šimůnek, člen rady 
 
Omluveni: Radek Pelc, člen rady, Jan Sýkora, člen rady, Mgr. Iva Machková, členka rady. 
   
Ostatní přítomni: Bc. Z. Krenický, tajemník města, M. Dufek, vedoucí TS.  
 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 4 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.  Hlasování 4-0-0 (usnesení č.598/2015) 
 
 
2. RaMM  
a) Provozní řád Fitness parku v ul. Smetanova v Bělé pod Bezdězem    
        
 Hlasování 4-0-0 (usnesení č.599/2015) 
 
 
3. TS 
a) Výběrové řízení malého rozsahu – žací zařízení s možností mulčování 
 
                                                                Hlasování 4-0-0 (usnesení č.600/2015) 
 
b) VZMR výběr osobně užitkového vozu pro TS Bělá pod Bezdězem 
 
                                                                Hlasování 4-0-0 (usnesení č.601/2015) 
        
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 27. 11. 2015 
 

598/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
program jednání rady města dne 27. 11. 2015. 

599/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle §102 odst. 3 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
schvaluje Provozní řád Fitness parku v ulici Smetanova V Bělé pod Bezdězem na pozemku p. č. 1119 
v k. ú. Bělá pod Bezdězem v předloženém znění.  

600/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst.3. zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
na základě doporučení výběrové komise nákup  „Žacího zařízení s možností mulčování“ Stiga Park 540 
IX PRO 25 HP od  firmy  Hypša s.r.o. , Hradišťská 1031,  293 06 Kosmonosy  za cenu  215.720,- Kč 
včetně DPH. Komise při výběru zohlednila technické parametry nabízených strojů a jejich vhodnost pro 
použití v činnosti technických služeb. V uvedené ceně je navíc zahrnuta i cena přídavného zařízení v ceně 
11.500,- Kč.  

601/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem  dle § 102 odst.3 zák.č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
nejvýhodnější nabídku veřejné zakázky malého rozsahu „Osobně užitkový vůz“ firmy  Bospor auto s.r.o. 
Kosmonosy, zn. Ford Tourneo Courier 1,0 varianta B za 365.555,- Kč. 

 
 
  
 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 7,30 hodin. Další jednání rady bude 07. 12. 2015 od 15,30 hod.  



Ev. č.: 5200/2015; Č.j: ASIST/2893/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

Zapsala: R. Hoznauerová,asistentka 
                                                                                                                                                       Kontrola: Bc. Z. Krenický, tajemník 

 

 
V Bělé pod Bezdězem dne 27. 11. 2015 
 
 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
Jitka Tošovská                                     Ing Milan Lomoz      

místostarostka města        starosta města           


